1—

E UNIVERSIDADE ESTADUAL 00 MANHÃO —
/ Cidade Universitária PAULO VI - Cfl.C. 06.352.42I.’0001-(X - FONE: 245 1500- FAX:(098) 245 5882

CriadanosTemiosdal.ei

RESOLUÇÃO N.° 367/2002 - CEPE/UEMA

ilomologa os resultados dos Concursos

Públicos para ingresso na Carreira do

Magistério Superior da UEMA, realizado

pelo Departamento Administração do

Centro de Ciências Sociais Aplicadas -

CCSA.

O Reitor da Universidade Estadual Do Maranhão - UEMA, na qualidade de
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE, tendo em vista o prescrito
no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIII, considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94-CONSUN/UEMA;

o estabelecido no Edital n° 024/2001-PROGAE/UEMA;

o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art.l°- Homologar os resultados dos Concursos Públicos para Ingresso na Carreira

do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento Administração do Centro
de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA.

Art.2°- A relação dos resultados homologados, consoante o prescrito no Art. 1°,
passa a integrar corno anexo a presente Resolução.

Art.3°- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitãria Paulo VI, em São Luís (MA), 18 de março de 2002.

1’

Prof César Henrique Santos Pires.
_— Presidente do CEPE.

Anexo à Resolução n° 367/2002-CEPEíUEMA

Resultado dos Candidatos Aprovados nos Concurso Públicos para Ingresso na

Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de Administração

do Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA.

• Departamento de Administração.

• Materia e/ou Disciplina: Administração Financeira e Orçamentária (Professor

Assistente).

• Candidata Aprovada:

1 sadora Herrmann

• Matéria e/ou Disciplina: Administração de Recursos Materiais e Patrimoniais

(Professor Auxiliar).

• Candidato Aprovado:

Paulo de Tárcio Castro Nogueira

• Matéria e/ou Disciplina: Administração Mercadológica (Professor Auxiliar).

• Candidatos Aprovados:

Fábio Abreu Santos - 1° lugar

Lúcia Helena Saraiva Oliveira 2° lugar

Irlane Regina Moraes Novaes - 3° lugar

• Matéria e/ou Disciplina: Administração de Sistemas de Informação (Professor

Auxiliar).

• Candidatos Aprovados:

Antonio Roberto Coelho Serra - 10 lugar

Paulo César Fonseca Pires -
20 lugar

/4 São Luís, 18 de março de 2002.